LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA FUERON PACTADOS EN EL CONTRATO ANTES MENCIONADO DEL 16 DE JULIO

DE 2025 AL 13 DE SEPTIEMBRE DE 2025, ES DECIR, UN PLAZO DE 60 OíAS NATURALES, DESPUÉS DE LOS

CUALES SE INICIO EL 16 DE JULIO DE 2025 Y FUE CONCLUIDO EL DíA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2025,

SIENDO EL MONTO TOTAL DE EJECUCIóN: $3,188,570.43 (SON: TRES MILLONES, CIENTO OCHENTA Y

OCHO MIL, QUINIENTOS SETENTA PESOS 43/1OO MONEDA NACIONAL), CON EL IMPUESTO AL VALOR

AGREGADO INCLUIDO.

-ELPROGRAMAES DE CARACTER puBlrco. NO ES pATRocrNAoo o pROMOVIDO pOR pARTtDo poLtTco ALGUNO y SU RECURSOS PROVIENEN
coN F|NES PorffrcosDE LOS IMPUESTOS OUE PAGAN TOOOS LOS CONTRIBUYEMÍE§ ESTA PROIjIBIOO EL USO OE ESTE